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aargauer mannschaftsmeisterschaften @
einzelgerateturnen

briingU, 16./17. september 2023 GETU UERKHEIM

Herzlichen Dank fiir eure grossartige Unterstiitzung!

Hauptsponsor

Bosch's Fahrschule, Zofingen und Reiden
Stiftung Corona, Aarau

Kanton Aargau, Swisslos-Sportfonds

Verbandssponsor
Aargauer Turnverband, Turnsport Aargau

Co-Sponsor

Emil Frey AG Autocenter, Safenwil
LB Treuhand AG, Zofingen
Schreinerei Fretz AG, Uerkheim

Bandenwerbung

AEW Energie AG, Aarau

AS Zwoi GmbH, Schoftland

Bopp AG, Aarburg

Buchhaltungsservice Walti AG, Zofingen
Dr. med. dent. Gianni Cantelmi, Zofingen
Dietiker Sport + Mode AG, Schoftland
Graber W. AG, Reiden

Hochuli Schlossrued AG, Schlossrued
Hofmann Transporte, Hofmann E. AG, Schoftland
Liascher + Partner AG, Oftringen

Metrock GmbH, Uerkheim

Meyer BlechTechnik AG, Brittnau

Mobel Berger, Heinz Berger AG, Oftringen
Raiffeisenbank Aarau-Lenzburg, Kolliken
Schreinerei Willisegger, Zofingen
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einzelger&teturnen

brittnau, 16./17. september 2023 G ETU U E R K H El M

Herzlichen Dank fiir eure grossartige Unterstiitzung!

Medaillensponsor

ApartGips, Brittnau

Boner Rechtsanwalte, Aarau

Brauen & Partner Architektur GmbH, Kolliken
Carrosserie Erismann + Schmid, Strengelbach
Coole Art GmbH, Zofingen

Faes Gartenbau GmbH, Schoftland

LWB WeldTech AG, Wunnewil

Matter Holzbau GmbH, Uerkheim

Niederost AG, Olten

Naturalgaben

AEW Energie AG, Aarau

Bad Schinznach AG, Schinznach-Bad
Blumen Faes, Schoftland

Chas-Lade Kirchleerau, Kirchleerau
Cinema 8, Schoftland

Mibelle AG, Buchs

Youcinema AG, Oftringen

Gonner

Bertschi AG, Durrenasch

Concordia, Agentur Schoftland
Goldenberger Rahel, Schlossrued
Hunziker Peter, Moosleerau
Hunziker Erika + Werner, Moosleerau
Hunziker Ursula, Zirich

Straumann Heidi und Peter, Zofingen
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Team
Getu Uerkheim 1/ ATV

Willisegger Jael
Bieri Amélie
Ackle Lielle
Fuchs Joelle

TV Lenzburg 1/ ATV

Bachmann Anina
Beyer Rhonda
Howald Jana
Grossenbacher Elin

BTV Aarau 1/ATV

Gerber Joya
Gerber Fiona
Restivo Giulia
Zurcher Zoe

Gréanichen STV 1/ ATV

Poli Lorena

Marti Lynn
Schuhmacher Leonie
Lio Carlotta

Mixed Niederrohrdorf/Merenschwand / ATV

Képpeli Celine
Herzog Danja
Selinger Eveline

STV Neuenhof 1/ ATV

Flutsch Yara
Weber Elena
Renevey Justine
Ramseier Elena

Getu Entfelden 1/ ATV

Nina Kirchhofer
Rulli Giulia
Buhlmann Jeannine
Pliss Lia

’)TURNSPORT

AARGAU

Samstag, 16. September 2023

Jahrgang Kat

2008
2008
2008
2007

2008
2009
2008
2008

2009
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2010

2010
2006
2005

2008
2008
2007
2009

2009
2008
2007
2009

Team-Rangliste Kategorie 5
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RE
27.55

9.35
9.15
9.05
8.50

27.85

9.45
9.50
8.70
8.90

27.40

9.40
9.10
8.80
8.90

26.90

9.55
8.65
8.70
8.15

27.45

9.25
9.00
9.20

26.35

8.90
8.85
7.95
8.60

27.20

8.90
9.45
8.85
8.85

BO
27.85

9.50
9.20
9.05
9.15

28.00

9.45
9.35
9.20
9.15

27.90

9.35
9.50
9.05
8.75

27.35

9.10
9.20
9.05
8.40

26.90

9.00
9.10
8.80

27.20

9.25
8.65
9.15
8.80

27.40

9.20
9.00
9.20
8.70

RI SP Total
28.90 28.30 112.60
9.80 9.55 38.20
9.55 9.50 37.40
9.35 9.20 36.65
955 09.25 36.45
28.30 28.05 112.20
9.35 9.50 37.75
9.60 9.25 37.70
9.00 9.30 36.20
9.35 8.60 36.00
28.45 26.80 110.55
955 8.65 36.95
9.40 8.85 36.85
9.50 9.20 36.55
8.05 8.75 34.45
27.95 28.15 110.35
9.15 9.20 37.00
9.40 9.30 36.55
9.35 8.35 35.45
9.20 9.65 35.40
27.80 26.90 109.05
9.25 9.35 36.85
9.40 8.65 36.15
9.15 8.90 36.05
27.60 27.85 109.00
9.30 9.25 36.70
8.85 9.50 35.85
9.25 9.10 35.45
9.05 8.70 35.15
27.45 26.65 108.70
9.35 8.80 36.25
9.00 8.80 36.25
9.10 9.05 36.20
8.65 8.70 34.90

SWISSLOS

Sportfonds Aargau
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amrr Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
8 * DTV Wettingen STV 1/ ATV 26.80 26.90 27.35 27.45 108.50
Crosby Amelie 2011 5 9.00 9.10 9.25 8.95 36.30
Graf Jasmin 2009 5 9.00 8.80 8.95 9.35 36.10
Laski Lea 2008 5 8.80 9.00 9.15 9.15 36.10
Burkart Lucy 2009 5 8.65 8.75 8.95 8.85 35.20
9 * Getu Brittnau 1/ ATV 26.85 27.35 26.10 26.95 107.25
Graber Anna 2009 5 8.80 9.15 895 9.25 36.15
Ripa Delia 2007 5 8.65 9.60 8.80 8.95 36.00
Flukiger Sarina 2007 5 9.40 850 8.35 8.75 35.00
Steiner Mailin 2006 5 6.75 8.60 8.20 8.40 31.95
10 * KuGeTu Kleindéttingen 1/ ATV 26.70 26.25 26.65 27.30 106.90
Brunner Jill 2010 5 9.25 9.10 9.15 9.00 36.50
Voirol Sascia 2009 5 895 845 890 9.35 35.65
Umbricht Jana 2008 5 850 8.70 8.60 8.95 34.75
10 * TSV Rohrdorf1/ATV 26.55 27.50 26.60 26.25 106.90
Holenweger Mia 2009 5 890 9.15 8.95 9.15 36.15
Attiger Lisa 2010 5 8.65 9.25 8.75 8.70 35.35
Wanger Elena 2010 5 9.00 9.10 8.20 8.40 34.70
Villiger Leanne 2010 5 855 8.75 8.90 8.25 34.45
12 * TSV Rohrdorf 2/ ATV 26.10 27.05 25.90 27.05 106.10
Stalder Shanaya 2012 5 9.25 935 9.05 8.70 36.35
Rentsch Sarah 2007 5 8.65 8.70 8.15 9.20 34.70
Macri Sara 2006 5 8.20 8.60 8.70 9.15 34.65
Zehnder Elin 2010 5 785 9.00 8.10 8.10 33.05
13 STV Kingoldingen 1 / ATV 26.30 26.30 26.10 26.70 105.40
Dossenbach Lena 2007 5 890 855 8.45 9.30 35.20
Hurlimann Luana 2007 5 9.15 8.90 8.60 8.30 34.95
Tanner Lucy 2006 5 8.25 7.80 9.05 8.65 33.75
Peyer Emma 2007 5 765 8.85 8.40 8.75 33.65
14 Satus Gréanichen 1/ SATUS 25.55 26.15 25.70 27.20 104.60
Vogel Jamila 2009 5 860 8.85 8.85 8.90 35.20
Ruffet Celine Julie 2010 5 8.20 8.50 8.85 9.05 34.60
Imboden Leony 2010 5 835 8.75 8.00 9.25 34.35
Casciano Gloria 2008 5 860 855 7.45 8.20 32.80
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

15 DTV Wettingen STV 2/ ATV 2450 26.10 25.60 26.75 102.95
Feiner Flavia 2006 5 8.85 8.75 8.00 8.75 34.35
Widmer Sofia 2011 5 790 8.80 8.70 8.95 34.35
Rosebrock Eileen 2008 5 7.75 8,55 890 9.05 34.25

15 Art of Getu Stetten 1/ ATV 26.45 26.15 25.00 25.35 102.95
Beard Tessa 2009 5 9.25 8.90 890 8.45 35.50
Zuffo Lin 2009 5 8.80 8.75 8.15 8.50 34.20
Busslinger Laura 2007 5 8.40 8.50 7.95 8.40 33.25

17 Getu Wolflinswil 1 / ATV 24.70 26.40 25.65 25.95 102.70
Fasel Céline 2008 5 8.75 8.65 8.45 09.05 34.90
Binkert Tanja 2010 5 8.15 8.75 8.65 8.5 34.10
Hess Noélia 2008 5 7.80 9.00 855 8.35 33.70

18 Getu STV Brugg 1/ ATV 24.60 26.95 25.15 25.90 102.60
Scharf Lily 2007 5 895 9.45 8.90 9.00 36.30
Rieger Fiona 2008 5 8.65 9.00 8.50 8.75 34.90
Kahlau Ariane 2006 5 7.00 850 7.75 8.15 31.40

19 DTV Wettingen STV 3/ ATV 24.75 25.85 25.45 26.05 102.10
Sumaj Hana 2008 5 8.25 8,50 8.95 8.85 34.55
Busslinger Meret 2008 5 8.10 8.20 8.75 9.05 34.10
Busslinger Yara 2009 5 840 9.15 7.75 8.15 33.45

20 Getu Koblenz 1/ ATV 24.30 26.65 26.50 24.60 102.05
Arpagaus Svenja 2006 5 9.05 9.20 8.80 9.15 36.20
Fundneier Céline 2008 5 7.05 9.05 9.05 8.10 33.25
Keller Jana 2007 5 8.20 8.40 8.65 7.35 32.60

21 Mixed Dottikon/Granichen/Wohlen / ATV 24.25 26.55 25.05 26.10 101.95
Durr Lucie 2006 5 8.40 9.20 9.00 9.20 35.80
Fathi Simin 2006 5 8.15 8.75 7.90 7.90 32.70
Clemen Mira 2008 5 7.70 855 6.65 9.00 31.90
Norsky Uma 2006 5 750 8.60 8.15 7.40 31.65

22 DTV Obersiggenthal 1/ ATV 24,75 25.50 25.85 25.55 101.65
Welti Jill 2007 5 9.00 9.05 8.60 9.15 35.80
Filkorn Lena 2007 5 8.00 8.60 9.25 8.30 34.15
Bostedt Carolina 2007 5 7.75 7.85 8.00 8.10 31.70
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Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
23 Mixed Rohrdorf/Obersiggenthal/Aarau / ATV 25.65 26.95 23.55 25.45 101.60
Hufschmid Emma 2010 5 8.75 8.80 8.60 8.95 35.10
Richner Jaél 2008 5 8.25 9.05 6.95 8.55 32.80
Liu Claire 2010 5 8.65 9.10 7.55 7.00 32.30
Bisaz Lina 2009 5 6.70 850 7.40 7.95 30.55
24 STV Kiingoldingen 2 / ATV 24.40 25.00 26.10 25.65 101.15
Gaberthiiel Noemi 2008 5 850 8.30 8.50 8.65 33.95
Fanetti Mia 2008 5 825 8.20 8.75 8.25 33.45
Hufschmid Jannice 2006 5 765 8.30 885 8.45 33.25
Iseli Vanessa 2006 5 750 8.40 8.45 8.55 32.90
25 Mixed Untersiggenthal/Schinznach-Dorf / ATV 25.25 25.15 24.90 25.60 100.90
Urech Lara 2005 5 8.60 8.45 8.85 8.70 34.60
Urech Lejla 2007 5 845 8.65 8.05 9.35 34.50
Gamma Liel 2008 5 8.20 7.20 8.00 6.90 30.30
Kan Erica 2006 5 6.30 8.05 6.05 7.55 27.95
26 Mixed Stetten/Neuenhof/Kingoldingen / ATV 25.20 25.25 23.55 25.00 99.00
Nay Livia 2009 5 8.65 8.55 8.75 8.80 34.75
Orlando Elena 2009 5 850 8.70 7.75 8.10 33.05
Konrad Lara 2008 5 8.05 8.00 7.05 8.10 31.20
Toth Leonie 2007 5 780 7.90 7.05 7.25 30.00
27 Getu Niederrohrdorf 1 / ATV 24.25 25.55 25.35 23.40 98.55
Kost Perle 2006 5 8.10 8.30 8.85 8.40 33.65
Seelhofer Svenja 2006 5 840 8.85 8.00 7.55 32.80
Wenger Ladina 2006 5 775 8.40 8.50 7.45 32.10
28 Getu Wolflinswil 2 / ATV 25.15 26.55 23.80 22.90 98.40
Treier Yara 2009 5 8.65 8.90 820 8.50 34.25
Gross Amanda 2009 5 850 890 7.00 8.25 32.65
Franz Olivia 2009 5 8.00 8.75 8.60 6.15 31.50
29 Getu Brittnau 2 / ATV 22.70 26.10 23.35 23.45 95.60
von Daniken Chiara 2006 5 755 9.00 835 7.90 32.80
Bamert Sarah 2005 5 8.00 835 7.60 7.95 31.90
Nann Julia 2006 5 715 875 7.40 7.60 30.90
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c:tmr‘r Team-Rangliste Kategorie 5

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
30 Satus Gréanichen 3 / SATUS 22.50 25.45 23.15 24.30 95.40
Schaffner Liina 2009 5 8.10 8.35 7.95 8.55 32.95
Widmer Tanja 2003 5 725 855 7.75 7.95 31.50
Mustafic Emina 2009 5 715 855 7.45 7.80 30.95
Casciano Vanessa 2005 5 545 8.25 6.35 7.50 27.55
31 SV SATUS Oberentfelden 1 / SATUS 23.85 24.85 22.60 23.95 95.25
Gotz Timea 2007 5 8.05 8.35 9.05 8.40 33.85
Vogel Alicia 2005 5 8.00 8.20 6.85 8.00 31.05
Hinnen Sina 2006 5 780 8.30 6.70 7.55 30.35
32 Satus Gréanichen 2 / SATUS 20.45 2455 22.75 24.60 92.35
Hunziker Kaja 2008 5 575 8.40 8.90 8.65 31.70
Rocha Marianna 2007 5 6.90 8.20 7.10 8.15 30.35
Kuduzovic Lara 2006 5 780 795 6.75 7.80 30.30
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Turnerin
Willisegger Jael
Bachmann Anina
Beyer Rhonda
Bieri Amélie

Poli Lorena
Gerber Joya
Gerber Fiona
Kéappeli Celine
Flitsch Yara
Ackle Lielle
Restivo Giulia
Marti Lynn
Brunner Jill
Fuchs Joelle
Stalder Shanaya
Crosby Amelie
Scharf Lily

Nina Kirchhofer
Rulli Giulia
Bihlmann Jeannine
Howald Jana
Arpagaus Svenja
Herzog Danja
Graber Anna
Holenweger Mia
Laski Lea

Graf Jasmin
Selinger Eveline
Grossenbacher Elin
Ripa Delia

Weber Elena

Durr Lucie

Welti Jill

Voirol Sascia
Beard Tessa
Schuhmacher Leonie
Renevey Justine
Lio Carlotta
Attiger Lisa
Burkart Lucy
Vogel Jamila
Dossenbach Lena
Ramseier Elena
Hufschmid Emma
Flukiger Sarina
Hurlimann Luana

e P rurNSPORT

AARGAU

Samstag, 16. September 2023

Jg
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2007
2010
2008
2008
2007
2008
2010
2007
2012
2011
2007
2009
2008
2007
2008
2006
2006
2009
2009
2008
2009
2005
2008
2007
2008
2006
2007
2009
2009
2008
2007
2010
2010
2009
2009
2007
2009
2010
2007
2007

Verein

Getu Uerkheim

TV Lenzburg

TV Lenzburg

Getu Uerkheim
Granichen STV

BTV Aarau

BTV Aarau

STV Merenschwand
STV Neuenhof

Getu Uerkheim

BTV Aarau
Granichen STV
KuGeTu Kleindéttingen
Getu Uerkheim

TSV Rohrdorf

DTV Wettingen STV
Getu STV Brugg
Getu Entfelden
Getu Entfelden
Getu Entfelden

TV Lenzburg

Getu Koblenz

Getu Niederrohrdorf
Getu Brittnau

TSV Rohrdorf

DTV Wettingen STV
DTV Wettingen STV
Getu Niederrohrdorf
TV Lenzburg

Getu Brittnau

STV Neuenhof

TV Wohlen

DTV Obersiggenthal
KuGeTu Kleindéttingen
Art of Getu Stetten
Granichen STV
STV Neuenhof
Granichen STV
TSV Rohrdorf

DTV Wettingen STV
Satus Granichen
STV Kingoldingen
STV Neuenhof

TSV Rohrdorf

Getu Brittnau

STV Kingoldingen

Rangliste Kategorie 5

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
9.35
9.45
9.50
9.15
9.55
9.40
9.10
9.25
8.90
9.05
8.80
8.65
9.25
8.50
9.25
9.00
8.95
8.90
9.45
8.85
8.70
9.05
9.00
8.80
8.90
8.80
9.00
9.20
8.90
8.65
8.85
8.40
9.00
8.95
9.25
8.70
7.95
8.15
8.65
8.65
8.60
8.90
8.60
8.75
9.40
9.15

BO
9.50
9.45
9.35
9.20
9.10
9.35
9.50
9.00
9.25
9.05
9.05
9.20
9.10
9.15
9.35
9.10
9.45
9.20
9.00
9.20
9.20
9.20
9.10
9.15
9.15
9.00
8.80
8.80
9.15
9.60
8.65
9.20
9.05
8.45
8.90
9.05
9.15
8.40
9.25
8.75
8.85
8.55
8.80
8.80
8.50
8.90

RI
9.80
9.35
9.60
9.55
9.15
9.55
9.40
9.25
9.30
9.35
9.50
9.40
9.15
9.55
9.05
9.25
8.90
9.35
9.00
9.10
9.00
8.80
9.40
8.95
8.95
9.15
8.95
9.15
9.35
8.80
8.85
9.00
8.60
8.90
8.90
9.35
9.25
9.20
8.75
8.95
8.85
8.45
9.05
8.60
8.35
8.60

SP
9.55
9.50
9.25
9.50
9.20
8.65
8.85
9.35
9.25
9.20
9.20
9.30
9.00
9.25
8.70
8.95
9.00
8.80
8.80
9.05
9.30
9.15
8.65
9.25
9.15
9.15
9.35
8.90
8.60
8.95
9.50
9.20
9.15
9.35
8.45
8.35
9.10
9.65
8.70
8.85
8.90
9.30
8.70
8.95
8.75
8.30

Total
38.20
37.75
37.70
37.40
37.00
36.95
36.85
36.85
36.70
36.65
36.55
36.55
36.50
36.45
36.35
36.30
36.30
36.25
36.25
36.20
36.20
36.20
36.15
36.15
36.15
36.10
36.10
36.05
36.00
36.00
35.85
35.80
35.80
35.65
35.50
35.45
35.45
35.40
35.35
35.20
35.20
35.20
35.15
35.10
35.00
34.95
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47
47
47
50
50
52
52
54
55
55
57
58
59
59
61
61
61
64
64
66
67
68
68
70
71
72
73
74
74
76
76
78
78
78
81
81
83
84
85
85
85
85
89
90
91
92

Turnerin

Pluss Lia

Rueger Fiona
Fasel Céline

Nay Livia
Umbricht Jana
Wanger Elena
Rentsch Sarah
Macri Sara
Ruffet Celine Julie
Urech Lara
Sumaj Hana
Urech Lejla
Villiger Leanne
Zircher Zoe
Widmer Sofia
Imboden Leony
Feiner Flavia
Rosebrock Eileen
Treier Yara

Zuffo Lin

Filkorn Lena
Busslinger Meret
Binkert Tanja
Gaberthiiel Noemi
Go6tz Timea
Tanner Lucy
Hess Noélia

Kost Perle

Peyer Emma
Fanetti Mia
Busslinger Yara
Fundneier Céline
Hufschmid Jannice
Busslinger Laura
Zehnder Elin
Orlando Elena
Schaffner Liina
Iseli Vanessa
von Daniken Chiara
Seelhofer Svenja
Casciano Gloria
Richner Jaél
Fathi Simin
Gross Amanda
Keller Jana

Liu Claire

e P rurNSPORT
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Jg
2009
2008
2008
2009
2008
2010
2007
2006
2010
2005
2008
2007
2010
2008
2011
2010
2006
2008
2009
2009
2007
2008
2010
2008
2007
2006
2008
2006
2007
2008
2009
2008
2006
2007
2010
2009
2009
2006
2006
2006
2008
2008
2006
2009
2007
2010

Verein

Getu Entfelden
Getu STV Brugg
Getu Wolflinswil
STV Neuenhof

KuGeTu Kleindéttingen

TSV Rohrdorf
TSV Rohrdorf
TSV Rohrdorf
Satus Granichen

Geréteriege Schinznach-Dorf

DTV Wettingen STV

Geréteriege Schinznach-Dorf

TSV Rohrdorf

BTV Aarau

DTV Wettingen STV
Satus Granichen
DTV Wettingen STV
DTV Wettingen STV
Getu Wolflinswil

Art of Getu Stetten
DTV Obersiggenthal
DTV Wettingen STV
Getu Wolflinswil
STV Kingoldingen

SV SATUS Oberentfelden

STV Kiingoldingen
Getu Wolflinswil
Getu Niederrohrdorf
STV Kiingoldingen
STV Kingoldingen
DTV Wettingen STV
Getu Koblenz

STV Kingoldingen
Art of Getu Stetten
TSV Rohrdorf

Art of Getu Stetten
Satus Gréanichen
STV Kiingoldingen
Getu Brittnau

Getu Niederrohrdorf
Satus Granichen
BTV Aarau
Granichen STV
Getu Wolflinswil
Getu Koblenz

TSV Rohrdorf

Rangliste Kategorie 5

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
8.85
8.65
8.75
8.65
8.50
9.00
8.65
8.20
8.20
8.60
8.25
8.45
8.55
8.90
7.90
8.35
8.85
7.75
8.65
8.80
8.00
8.10
8.15
8.50
8.05
8.25
7.80
8.10
7.65
8.25
8.40
7.05
7.65
8.40
7.85
8.50
8.10
7.50
7.55
8.40
8.60
8.25
8.15
8.50
8.20
8.65

BO
8.70
9.00
8.65
8.55
8.70
9.10
8.70
8.60
8.50
8.45
8.50
8.65
8.75
8.75
8.80
8.75
8.75
8.55
8.90
8.75
8.60
8.20
8.75
8.30
8.35
7.80
9.00
8.30
8.85
8.20
9.15
9.05
8.30
8.50
9.00
8.70
8.35
8.40
9.00
8.85
8.55
9.05
8.75
8.90
8.40
9.10

RI
8.65
8.50
8.45
8.75
8.60
8.20
8.15
8.70
8.85
8.85
8.95
8.05
8.90
8.05
8.70
8.00
8.00
8.90
8.20
8.15
9.25
8.75
8.65
8.50
9.05
9.05
8.55
8.85
8.40
8.75
7.75
9.05
8.85
7.95
8.10
7.75
7.95
8.45
8.35
8.00
7.45
6.95
7.90
7.00
8.65
7.55

SP
8.70
8.75
9.05
8.80
8.95
8.40
9.20
9.15
9.05
8.70
8.85
9.35
8.25
8.75
8.95
9.25
8.75
9.05
8.50
8.50
8.30
9.05
8.55
8.65
8.40
8.65
8.35
8.40
8.75
8.25
8.15
8.10
8.45
8.40
8.10
8.10
8.55
8.55
7.90
7.55
8.20
8.55
7.90
8.25
7.35
7.00

Total
34.90
34.90
34.90
34.75
34.75
34.70
34.70
34.65
34.60
34.60
34.55
34.50
34.45
34.45
34.35
34.35
34.35
34.25
34.25
34.20
34.15
34.10
34.10
33.95
33.85
33.75
33.70
33.65
33.65
33.45
33.45
33.25
33.25
33.25
33.05
33.05
32.95
32.90
32.80
32.80
32.80
32.80
32.70
32.65
32.60
32.30
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Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
93 Wenger Ladina 2006 Getu Niederrohrdorf ATV 775 840 850 7.45 32.10
94 Steiner Mailin 2006 Getu Brittnau ATV 6.75 8.60 820 840 31.95
95 Bamert Sarah 2005 Getu Brittnau ATV 8.00 835 7.60 7.95 31.90
95 Clemen Mira 2008 Granichen STV ATV 7.70 855 6.65 9.00 31.90
97 Hunziker Kaja 2008 Satus Gréanichen SATUS 575 840 890 8.65 31.70
97 Bostedt Carolina 2007 DTV Obersiggenthal ATV 775 785 8.00 8.10 31.70
99 Norsky Uma 2006 STV Dottikon ATV 750 860 8.15 7.40 31.65
100 Franz Olivia 2009 Getu Wolflinswil ATV 8.00 8.75 860 6.15 31.50
100 Widmer Tanja 2003 Satus Grénichen SATUS 725 855 7.75 7.95 31.50
102 Kahlau Ariane 2006 Getu STV Brugg ATV 700 850 7.75 8.15 31.40
103 Konrad Lara 2008 Art of Getu Stetten ATV 8.05 8.00 7.05 8.10 31.20
104 Vogel Alicia 2005 SV SATUS Oberentfelden SATUS 8.00 820 6.85 8.00 31.05
105 Mustafic Emina 2009 Satus Granichen SATUS 7.15 855 7.45 7.80 30.95
106 Nann Julia 2006 Getu Brittnau ATV 715 875 7.40 7.60 30.90
107 Bisaz Lina 2009 DTV Obersiggenthal ATV 6.70 850 7.40 7.95 30.55
108 Rocha Marianna 2007 Satus Granichen SATUS 6.90 8.20 7.10 8.15 30.35
108 Hinnen Sina 2006 SV SATUS Oberentfelden SATUS 780 830 6.70 7.55 30.35
110 Gamma Liel 2008 STV Untersiggenthal ATV 8.20 7.20 8.00 6.90 30.30
110 Kuduzovic Lara 2006 Satus Granichen SATUS 780 795 6.75 7.80 30.30
112 Toth Leonie 2007 STV Kingoldingen ATV 780 790 7.05 7.25 30.00
113 Kan Erica 2006 STV Untersiggenthal ATV 6.30 8.05 6.05 755 27.95
114 Casciano Vanessa 2005 Satus Granichen SATUS 545 8.25 6.35 7.0 27.55
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